Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2
JAMERSON RAFAEL

Competicdo: SUB 15 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 1x 0

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 21/07/2024 Hora: 14:00:00

PASSOS FUTEBOL CLUBE

Local: GIGANTE DA AVENIDA

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0x 0

Rodada: 6

P
W X . POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

PASSOS FUTEBOL CLUBE 1 x 0 POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

Quarto Arbitro Quinto Arbitro

VIVIANE BENTO DE ROMULO CORREA ANTONIO CARLOS
FERNANDES DE PAULA - SOUZA - FMF GONZAGA - CBF BARBOSA FRANCA - FMF B
BRANCO
Q’iﬂ—'ﬂ' *l:-__'.' L A,
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 13:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 14:45 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 13:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 14:45 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 14:52 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 14:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 15:33 Acréscimo: 06:00

Substitutos

10
13
14
16
20
21

o g~ W

Mozar
Deniz
Bertolotti
Bryan
Alves
Caynnan
Severino
Tenorio
Virgilato
Alves
Ciciliano

Pacheco
Deocresio
Reis
Alencar
Munhoz
Montenegro
Antonelli
Ayer
Machado
Manu
Camilo

Godoy

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

PASSOS FUTEBOL CLUBE

Titulares

Matheus Mozar Borges (C)

Luan Eduardo Costa Deniz
Tiago Antonio Bertolotti

Bryan Pereyra Dos Santos
Brenno Alves Dos Santos Souza
Carlos Caynnan O. De S. Pereira
Isac Gabriel Severino Da Silva
Fabricio Tenorio Da Silva

Kaua Otavio Virgilato Da Silva
Yuri Alves Hernandes

Gustavo Henrique Ciciliano Olivo

Davi Pacheco Moreira

Joao Pedro Alexandre Generoso
Caio Reis De Oliveira

Vitor Hugo De Alencar Costa
Miguel Costa Munhoz

Murilo Montenegro Bodini
Marcelo Mendes Antonelli Filho
Leonardo Rocha Ayer De Souza
Joao Emmanuel Da Silva Machado
Emanuel Erick Nunes Fonseca
Felipe De Andrade Camilo

Arthur Augusto De Godoy Felippe

Comissao Técnica
Wadson Veloso Bernardes
Felipe Fogia
Katia Mara Tavares Carrilho De Castro

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Massagista:

Pedro Gabriel Silva Pinho

Relacao de Jogadores

861630
861344
774087
866111
861636
869986
861349
869982
861216
792282
848144

861052
861267
866815
862901
855132
870013
868540
867775
861641
861591
861041
871571

Ne
1

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Titulares

Davi Ribeiro Davi Ribeiro F. Pereira Vieira 860517
10 Miguel Miguel Silveira Silva 818843
11 Daniel Dos Santos Daniel Dos Santos Dias 857668
2 Lincoln Xavier Reis  Lincoln Xavier Reis 861480
3 Gerson Gerson Antonio Fermino (C) 862097
4 Walas Walas Castro Arraiz 861489
5 Adleson Adleson Daniel Da S. A. Honorato 870476
6 Caio Caio Victor Silva 779015
7 Diego Henrique Diego Henrique N. Da S. Vieira 857627
8 Joao Victor Joao Victor Amaral Abilio 865622
9 Otavio Otavio Rodrigues Elifas 862456

12

13

14
15
16
17
18

Substitutos

Derick Derick Ryan De Souza Cardoso 860463
;l;irsolzomingos e Luan Domingos Dos Santos 862450
Kayron Kayron Lopes Santana 865707
David Caua David Caua Arruda Ferreira 857659
Caio Caio Barbosa Ribeiro 862100
Guilherme Guilherme Rocha Rodrigues 862113
Otavio Otavio Augusto Silva Selvati 860458

Comissao Técnica
Técnico: Rodinei Rodrigo Dos Santos
Auxiliar Técnico: Reinaldo Rezende
Médico:

Preparador Fisico: Arthur Teixeira De Castro

Massagista: Guilherme Da Silva Reciate
Prep. de Goleiros:




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
09:00 1T 9 NR Gustavo Henrigue Ciciliano Olivo PASSOS FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
04:00 1T 5 Adleson Daniel Da Silva Abreu Honorato POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
- praticar atitude antidesportiva;
04:00 iT 11 Matheus Mozar Borges PASSOS FUTEBOL CLUBE

1° cartédo amarelo.
- praticar atitude antidesportiva;

28:00 iT 22 Fabricio Tenorio Da Silva PASSOS FUTEBOL CLUBE
1° cartédo amarelo.
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

17:00 2T 4 Walas Castro Arraiz POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

19:00 2T 17 Bryan Pereyra Dos Santos PASSOS FUTEBOL CLUBE
- retardar o reinicio do jogo;

31:00 2T 15 David Caua Arruda Ferreira POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

31:00 2T 16 Caio Barbosa Ribeiro POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
- praticar atitude antidesportiva;

37:00 2T 4 Emanuel Erick Nunes Fonseca PASSOS FUTEBOL CLUBE

- atingir com o brago ou mé&o seu adversario de forma temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

13:00 2T 11 Matheus Mozar Borges PASSOS FUTEBOL CLUBE
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.
Aos 13 minutos do 2° tempo, expulsei em decorréncia do 2° cartdo
amarelo, o
atleta de n°11 Sr Matheus Mozar Borges da Equipe do Passos Futebol
Clube apds atingir seu adversario de n°08 Sr Yuri Alves Fernandes da
equipe Pouso Alegre de forma temeraria com um carrinho na altura do
pé esquerdo em disputa de bola.

15:00 2T 22 Fabricio Tenorio Da Silva PASSOS FUTEBOL CLUBE
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.
Aos 15 minutos do 2° tempo, expulsei em decorréncia do 2° cartdo
amarelo, o
atleta de n° 22 da equipe Passos Futebol Clube Sr Fabricio Tendrio da
Silva por retardar o reinicio de jogo ,chutando a bola para longe do seu
reinicio.
31:00 2T 19 Carlos Caynnan Oliveira De Spuza Pereira PASSOS FUTEBOL CLUBE
Vermelho direto.
Aos 31 minutos do 2° tempo expulsei diretamente com cartdo
vermelho o atleta
de n°® 19 da equipe do Passos Futebol Clube Sr Carlos Caynnan
Oliveira de Spuza Pereira por atingir seu adversario de n® 15 Sr David
CAua Arruda Ferreira da equipe Pouso Alegre com um soco nas
costas, apos receber uma falta temeraria em disputa de bola.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimo devido a atendimento a atletas supostamente lesionados e substituigdes em ambos os tempos e ambas as equipes.

Relatério do Assistente
Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 13 - Luan Domingos Dos Santos 7 - Diego Henrique Nogueira Da Silva Vieira
INT POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 17 - Guilherme Rocha Rodrigues 10 - Miguel Silveira Silva
09:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 14 - Kayron Lopes Santana 2 - Lincoln Xavier Reis
13:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 16 - Caio Barbosa Ribeiro 11 - Daniel Dos Santos Dias
15:00 2T PASSOS FUTEBOL CLUBE 6 - Arthur Augusto De Godoy Felippe 9 - Gustavo Henrique Ciciliano Olivo

// e-sumula



20:00
23:00
38:00

2T
2T

2T

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
PASSOS FUTEBOL CLUBE

PASSOS FUTEBOL CLUBE

15 - David Caua Arruda Ferreira
4 - Emanuel Erick Nunes Fonseca

24 - Leonardo Rocha Ayer De Souza

5 - Adleson Daniel Da Silva Abreu Honorato
7 - Kaua Otavio Virgilato Da Silva

17 - Bryan Pereyra Dos Santos



