

Competição: SUB 15 - 2ª DIVISÃO - 2024 Fase: 1ª FASE

Jogo: PASSOS FUTEBOL CLUBE





POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Rodada: 6

**Data:** 21/07/2024 **Hora:** 14:00:00 **Local:** GIGANTE DA AVENIDA

### Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 0
 2º Tempo: 0 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

### PASSOS FUTEBOL CLUBE 1 x 0 POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
JAMERSON RAFAEL FERNANDES DE PAULA - BRANCO	VIVIANE BENTO DE SOUZA - FMF	ROMULO CORREA GONZAGA - CBF	ANTONIO CARLOS BARBOSA FRANCA - FMF	-		
		GONZAGA.				

			Cro		
1º Tempo					
Entrada do Mandante:	13:55	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	13:55	Atraso:	00:00		
Início do 1º Tempo:	14:00	Atraso:	00:00		
Término do 1º Tempo:	14:37	Acréscimo:	02:00		

ono	onologia						
		2º Temp	00				
	Entrada do Mandante:	14:45	Atraso:	00:00			
	Entrada do Visitante:	14:45	Atraso:	00:00			
	Início do 2º Tempo:	14:52	Atraso:	00:00			
	Término do 2º Tempo:	15:33	Acréscimo:	06:00			

### Relação de Jogadores

### **PASSOS FUTEBOL CLUBE**

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
11	Mozar	Matheus Mozar Borges (C)	861630				
12	Deniz	Luan Eduardo Costa Deniz	861344				
15	Bertolotti	Tiago Antonio Bertolotti	774087				
17	Bryan	Bryan Pereyra Dos Santos	866111				
18	Alves	Brenno Alves Dos Santos Souza	861636				
19	Caynnan	Carlos Caynnan O. De S. Pereira	869986				
2	Severino	Isac Gabriel Severino Da Silva	861349				
22	Tenorio	Fabricio Tenorio Da Silva	869982				
7	Virgilato	Kaua Otavio Virgilato Da Silva	861216				
8	Alves	Yuri Alves Hernandes	792282				
9	Ciciliano	Gustavo Henrique Ciciliano Olivo	848144				
		Substitutos					
10	Pacheco	Davi Pacheco Moreira	861052				
13	Deocresio	Joao Pedro Alexandre Generoso	861267				
14	Reis	Caio Reis De Oliveira	866815				
16	Alencar	Vitor Hugo De Alencar Costa	862901				
20	Munhoz	Miguel Costa Munhoz	855132				
21	Montenegro	Murilo Montenegro Bodini	870013				
23	Antonelli	Marcelo Mendes Antonelli Filho	868540				
24	Ayer	Leonardo Rocha Ayer De Souza	867775				
3	Machado	Joao Emmanuel Da Silva Machado	861641				
4	Manu	Emanuel Erick Nunes Fonseca	861591				
5	Camilo	Felipe De Andrade Camilo	861041				
6	Godoy	Arthur Augusto De Godoy Felippe	871571				

Comissão Técnica				
Técnico: Wadson Veloso Bernardes				
Auxiliar Técnico: Felipe Fogia				
Médico: Katia Mara Tavares Carrilho De Castro				
Preparador Físico:				
Massagista:				
Prep. de Goleiros:	Pedro Gabriel Silva Pinho			

## POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Davi Ribeiro	Davi Ribeiro F. Pereira Vieira	860517				
10	Miguel	Miguel Silveira Silva	818843				
11	Daniel Dos Santos	Daniel Dos Santos Dias	857668				
2	Lincoln Xavier Reis	Lincoln Xavier Reis	861480				
3	Gerson	Gerson Antonio Fermino (C)	862097				
4	Walas	Walas Castro Arraiz	861489				
5	Adleson	Adleson Daniel Da S. A. Honorato	870476				
6	Caio	Caio Victor Silva	779015				
7	Diego Henrique	Diego Henrique N. Da S. Vieira	857627				
8	Joao Victor	Joao Victor Amaral Abilio	865622				
9	Otavio	Otavio Rodrigues Elifas	862456				
		Substitutos					
12	Derick	Derick Ryan De Souza Cardoso	860463				
13	Luan Domingos Dos Santos	Luan Domingos Dos Santos	862450				
14	Kayron	Kayron Lopes Santana	865707				
15	David Caua	David Caua Arruda Ferreira	857659				
16	Caio	Caio Barbosa Ribeiro	862100				
17	Guilherme	Guilherme Rocha Rodrigues	862113				
18	Otavio	Otavio Augusto Silva Selvati	860458				
		Comissão Técnica					

Técnico: Rodinei Rodrigo Dos Santos

Auxiliar Técnico: Reinaldo Rezende

Médico:

Preparador Físico: Arthur Teixeira De Castro

Massagista: Guilherme Da Silva Reciate

Prep. de Goleiros:



Gols						
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
09:00	1T	9	NR	Gustavo Henrique Ciciliano Olivo	PASSOS FUTEBOL CLUBE	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
04:00	1T	5	Adleson Daniel Da Silva Abreu Honorato - praticar atitude antidesportiva;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE		
04:00	1T	11	Matheus Mozar Borges  1º cartão amarelo.  - praticar atitude antidesportiva;	PASSOS FUTEBOL CLUBE		
28:00	1T	22	Fabricio Tenorio Da Silva 1º cartão amarelo praticar uma falta ou ação temerária;	PASSOS FUTEBOL CLUBE		
17:00	2T	4	Walas Castro Arraiz - praticar uma falta ou ação temerária;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE		
19:00	2T	17	Bryan Pereyra Dos Santos - retardar o reinício do jogo;	PASSOS FUTEBOL CLUBE		
31:00	2T	15	David Caua Arruda Ferreira - praticar uma falta ou ação temerária;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE		
31:00	2T	16	Caio Barbosa Ribeiro - praticar atitude antidesportiva;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE		
37:00	2T	4	Emanuel Erick Nunes Fonseca - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	PASSOS FUTEBOL CLUBE		
			Cartões Vermelhos			
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe		
13:00	2Т	11	Matheus Mozar Borges Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. Aos 13 minutos do 2º tempo, expulsei em decorrência do 2º cartão amarelo, o atleta de nº11 Sr Matheus Mozar Borges da Equipe do Passos Futebol Clube após atingir seu adversário de nº08 Sr Yuri Alves Fernandes da equipe Pouso Alegre de forma temerária com um carrinho na altura do pé esquerdo em disputa de bola.	PASSOS FUTEBOL CLUBE		
15:00	2T	22	Fabricio Tenorio Da Silva Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. Aos 15 minutos do 2º tempo, expulsei em decorrência do 2º cartão amarelo, o atleta de nº 22 da equipe Passos Futebol Clube Sr Fabricio Tenório da Silva por retardar o reinício de jogo ,chutando a bola para longe do seu reinício.	PASSOS FUTEBOL CLUBE		
31:00	2T	19	Carlos Caynnan Oliveira De Spuza Pereira Vermelho direto. Aos 31 minutos do 2º tempo expulsei diretamente com cartão vermelho o atleta de nº 19 da equipe do Passos Futebol Clube Sr Carlos Caynnan Oliveira de Spuza Pereira por atingir seu adversário de nº 15 Sr David	PASSOS FUTEBOL CLUBE		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

# Ocorrências / Observações

CAua Arruda Ferreira da equipe Pouso Alegre com um soco nas costas, após receber uma falta temerária em disputa de bola.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimo devido a atendimento a atletas supostamente lesionados e substituições em ambos os tempos e ambas as equipes.

### Relatório do Assistente

Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu			
	INT	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	13 - Luan Domingos Dos Santos	7 - Diego Henrique Nogueira Da Silva Vieira			
	INT	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	17 - Guilherme Rocha Rodrigues	10 - Miguel Silveira Silva			
09:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	14 - Kayron Lopes Santana	2 - Lincoln Xavier Reis			
13:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	16 - Caio Barbosa Ribeiro	11 - Daniel Dos Santos Dias			
15:00	2T	PASSOS FUTEBOL CLUBE	6 - Arthur Augusto De Godoy Felippe	9 - Gustavo Henrique Ciciliano Olivo			



20:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	15 - David Caua Arruda Ferreira	5 - Adleson Daniel Da Silva Abreu Honorato
23:00	2T	PASSOS FUTEBOL CLUBE	4 - Emanuel Erick Nunes Fonseca	7 - Kaua Otavio Virgilato Da Silva
38:00	2T	PASSOS FUTEBOL CLUBE	24 - Leonardo Rocha Ayer De Souza	17 - Bryan Pereyra Dos Santos

